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מ"ת 4587/11/15 – מדינת ישראל נגד מחמד זנון
בית משפט השלום בבאר שבע

13 דצמבר 2015 מ"ת 4587-11-15 מדינת ישראל נ' זנון(עציר)
תפ  4604-11-15

לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ שרון לוי, מתמחה
המבקשת

נגד
מחמד זנון (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד טאהר אלמכאווי
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 18.11.2015, בהסכמת ב"כ המשיב והמשיב הוריתי על מעצרו של עד תום ההליכים, בהעדר חלופה להציג.

הדיון היום בבקשה לעיון חוזר בגדרה עותר ב"כ המשיב לשחרורו של המשיב לחלופת מעצר שהגיעה היום ונחקרה.

כתב האישום מייחס למשיב עבירות של התפרצות לדירת מגורים, גניבה, גניבת רכב ונהיגה בזמן פסילה.

המדובר בהתפרצות של המשיב לביתו של אחיו בפזורת רמת חובב, הסמוך לבית בו מתגורר המשיב יחד עם הוריו ויתר
אחיו. המשיב כאמור התפרץ לבית אחיו בזמן שאחיו ומשפחתו ישנו, נטל את מפתחות הרכב ונסע עם הרכב מהמקום

וזאת עשה כשהוא פסול מלנהוג.

נסיבות את  בחשבון  להביא  יש  כי  אם  עילת מעצר  פסילה, מקימה  בזמן  נהיגה  עם  רכוש שבשילובה  בעבירת  המדובר 
המעשה וכעולה מחומר החקירה, לרבות העובדה שמדובר במשיב נעדר עבר פלילי וזו הסתבכותו הראשונה עם החוק,

הרי שעילת המעצר מתקהה במידת מה.

בחנתי את החלופה המוצעת והתרשמתי מאביו של המשיב, כאדם אסרטיבי שיכול לאיין את מסוכנות המשיב וכמי שמודע
להתנהגות המשיב והרקע להתנהגות זו שככל הנראה היא בשל צריכת סמים, ושם לבו למערכת היחסים בין ילדיו.
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שמעתי גם את המתלונן אחיו של המשיב, והבאתי בחשבון כי אביו של המשיב ואחיו ואמו לא מצאו לנכון בעת מעצרו
ובדיונים הראשונים להתייצב ועשו כן, רק כעת וככל הנראה לאחר ששקלו את צעדיהם לשמש כחלופה למשיב.

העובדה כי מדובר במי שזהו מעצרו הראשון והוא נתון במעצר זה כחודש וחצי, מהווה גורם הרתעתי משמעותי בנסיבות
העניין. אשר על כן, אני מוצאת לנכון להורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.        "מעצר בית" מלא בכתובת פזורת רמת-חובב: המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה
של אחד מהערבים אביו של המשיב מר זנון סלמאן, אמו של המשיב הגב' זנון עתייקה.

ב.         תנאי מתנאי השחרור הוא כי מיד עם ביצוע השחרור בפועל יתייצב המשיב בליווי הערב/ה בתחנת בפני
הקמ"ן או קצין האג"מ, או בהיעדרם הקצין התורן, יציג החלטה זו בפניהם ויבצע ביחד עם הערב הנ"ל

הצבעה על המבנה המדויק בו ישהה ב"מעצר בית";

ג.         נאסר על המשיב להיכנס לביתו של המתלונן ללא רשותו;

ד.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי ערב;

ה.        הפקדה בסך של 1,500 ₪;

ו.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 10,00 0₪ כל אחת;

המשיב והערבים הנוכחים באולם מוזהרים כי על המשיב להתייצב לדיון הראשון במשפטו הקבוע ביום שעה, בפני כב'
סגן הנשיאה השופט ברסלר-גונן, כי לא תישלח הזמנה נוספת, וכי באם המשיב לא יתייצב יוצא נגדו צו הבאה וכן הדבר

יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט הערבויות.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ו, 13/12/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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